Y TBEPUTALL Arinn

N dpékTo  AEXK

Lenrin cap <<Comi.LLkb>>

1ME ML | [3anaeBa
«I">[18HA 20251. O/ W

MeHto Ha3 utoHst 2025r.

HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue
npueMa NULLK 6ntoga
3aBTpaK OMneT HaTypasbHbIii C

Macnom CAUBOYHLIM
Xne6.Cblp nonyTBepAblii

Yaihi ¢ NMMOHOM

BTopoii Morypt
3aBTpakK
O6ep Canat u3 Kanycrtbl v
3eneHoro

ropowka.PacconbHuK Ha
KypuHoM 6ynboHe
Fynaw n3 KypuHoro
thune.KaptogenbHoe
Tope
KomnoTt u3
CyXogpykToBXneb
MongHuk MyAvHT 13 TBOpOTa CO
CTYL,eHHbIM
MONOKOM.Yaih C MONOKOM
Y>WUH Kawa monovHas
rpeyHeBas.Yaii c
caxapom.Xneb6

Kkaan

LeHa

Macca

nopumumu
110/30

20/15

180
150

180/50

70/130

180/60

80/180

200/180/40

1799,84



