**УТВЕРЖДАЮ** 

Меню на 3 июня 2025г.

Наименование приема пищи	Наименование блюда	Масса порции
маслом сливочным		
Хлеб.Сыр полутвердый	20/15	
Чай с лимоном	180	
Второй	Йогурт	150
завтрак		
Обед	Салат из капусты и	180/50
	зеленого	
	горошка.Рассольник на	
	курином бульоне	
	Гуляш из куриного	70/130
	филе.Картофельное	
	пюре	
	Компот из	180/60
	сухофруктовХлеб	
Полдник	Пудинг из творога со	80/180
	сгущенным	
	молоком. Чай с молоком	
Ужин	Каша молочная	200/180/40
	гречневая. Чай с	
	сахаром.Хлеб	1
Ккаал		1799,84
Цена	_	